3.1 - Aplicam-se ao presente contrato as disposições da Lei Federal 14.13312021, conforme
Decreto 010/2023.

cúusuu euanlA: Do vAtoR E FoRMA DE pAGAMENTo

4.1- Para fins legais e contratuais, inclusive a aplicação das penalidades, o prêsente contrato tem
seu valor global fixado em RS15.000,00 (Quinze mil reais) sendo o valor mensal de RS 1.250,00

(Mil duzentos e cinquenta reais) e será pago de acordo com a execução do objeto.

4.2- As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreções serão devolvidas à Contratâda, e seu

vencimento ocorrerá 30 (trinta) dias após a data de sua apresentação válida.

cúUsuu qUINTA: oBRIGAçÕE5 DAS PARTES

[...]

"AQUISIçÃO DE EMISSÃO DE LAUDO ELETROCARDIOGRAMAS E COMODATO DE APARETHO PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAT DE SAÚDE DE SANTA MARIA DO OESTE/PR."

Data de assinatura: 10 de Abril de 2024

vigência: 09/04/2025

Frs 53

Valor mensal 12(Doze) meses: RS 1.250,00 (Mil duzêntos e cinquenta reais)

Valor total: RS 15.000,00 (Quinze mil reais)

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SA:!TA MARIA DO OESTE

LlcrT^ÇÀo
EXTRATO DE CONTRATO ADITIINÍSTRATIVO N' O2.I/202{

CONTRÀTÂDÀ: CALL ECG SERVIÇOS DE
TELEMEDICTNA LTDA, inscrita no CNPJ 04.071.210/0001-
21, Localizaü na Rua Nestor Guimaraes, n" 1ll. Baino
Estrela, Ponta Grossa/PR.

OBJETO: ''AQUISIÇÃO DE EMISSÃO DE LAUDO
ELETROCARDIOGRAMAS E CONIODATO DE
APARELHO PARA. ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIÀ MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA
MARIA DO OESTE/PR."
Valor mensal l2(Doze) meses: R$ 1.250,00 (Mil duzentos e

cinquenta reais)
Valor total: R$ 15.000,00 (Quinze mil reâis)

Datâ de assinâturâ: l0 de Abril de ?024
Vigência: 0910412025

Publicâdo por:
EIiane

Código ldentilicador:5 7501 7F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

no dia ll/O412024. Ediçào 3000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita